
 
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije'' broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 25. sjednici 
održanoj 29. prosinca 2016. donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o isplati „božićnica“ i prigodnih nagrada u 2016. godini 

 
I. 

 Odobrava se isplata „božićnice“ u 2016. godini u neto iznosu : 
 
- službenicima i namještenicima Jedinstvenog  
  upravnog odjela Općine Ferdinandovac po                           500,00 kuna  
 
- zaposlenicama Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac po                                     500,00 kuna. 
 
 

II. 
 Odobrava se isplata prigodne nagrade u 2016. godini u neto iznosu : 
 
- predsjedniku i članovima Vijeća Mjesnih odbora  po                         500,00 kuna 
 
- predsjedniku i članovima Općinskog Vijeća Općine Ferdinandovac po               500,00 kuna 
 
- Općinskom načelniku Općine Ferdinandovac po                                                     500,00 kuna   
                                             
- Zamjeniku Općinskog načelnika Općine Ferdinandovac po                                   500,00 kuna. 
 
 

III. 
 Ova Odluka povjerava se izvršiti Općinskom načelniku Općine Ferdinandovac i 
Odsjeku za opće, upravne i financijsko-računovodstvene poslove Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Ferdinandovac. 
  

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 021-05/16-01/76 
URBROJ: 2137/15-16-1 
Ferdinandovac, 29. prosinca 2016. 
 

                                                                                                               PREDSJEDNIK: 
 

                                                                    Vjekoslav Čordašev, prof.  
 


